
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

19.01.2023. 

Google meet konference 

 

Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 

Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 

2. Dainis Safonovs (pievienojas vēlāk) 
3. Darjus Dargis 

4. Elvijs Švāģeris 

5. Reinis Riekstiņš 

6. Atis Veismanis 

7. Aigars Lasis ( Pilnvaro Jāni Karzjuku) 
8. Henrijs Grūbe 

9. Mārtiņš Steinerts 

10. Pēteris Zorģis 

11. Dairis Vīksne ( Ierodas vēlāk) 
 
Nav ieradies: 

1. Otto Birznieks 

 

Protokolē: Jānis Karzjuks 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

 

J. Karzjuks papildina dienas kārtību ar punktiem: 

 

8. Tomasa Štolcermaņa sasniegumu izskatīšana. 
9. Tiesnešu aprīkojums. 
10. Micro Max/ Mini Max dzinēju īre 2023. gada sezonā. 

 
2. Latvijas Republikas Čempionāta un Latvijas Kartinga Kausa nolikums 2023. 

 

 Tiek prezentēts 2023.gada sezonas nolikums. Latvijas Republikas Čempionāta 
nolikumā, papildus, tiek ievietots Latvijas Kartinga Kausa nolikums. Rit diskusijas, par 
dažiem punktiem, kurus vajadzētu papildināt. J.Karzjuks nolikumu papildinās ar 



trūkstošajiem punktiem un nosūtīs to LAF Ģenerālsekretārei Lindai Mednei uz 
apstiprināšanu. 
 

 

 

3. Tehniskais nolikums Latvijas Kartinga Kausam.  

 

 Tiek prezentēti Latvijas Kartinga Kausa tehnisko noteikumu pielikums. Kartinga Kausa 

dalībnieki sacīkstes aizvadīs pēc Rotax Izaicinājuma kausa tehniskajiem noteikumiem, bet 
šīm klasēm būs pievienots pielikums ar attiecīgajām izmaiņām un atkāpēm. Lai piesaistītu 
Amateur klases sportistus, nebūs jāplombē dzinēji, varēs braukt ar vecā tipa/ homoligācijas 
bamperiem u.c atvieglinājumi.  
 

 
4. Dienas kārtība, klašu sadalījums. 
 

 Tiek nolemts ka LČ/LRIK klases brauks kopā ar Amateur klases sportistiem. Ja attiecīgi, 
Amateur klasē pieteiksies kā minimums 8 sportisti, tad šo klasi ir iespējams izveidot kā 
atsevišķu braucienu.  
 Dienas kārtība 2023. gada sezonai šobrīd ir ļoti pateicīga un ļoti elastīga, lai klases 
izdalītu, ja nepieciešams. Provizoriski: Piektdienas treniņi, kvalifikācija un iebrauciens 
sāksies 8:30 un beigsies 17:00. Sestdienas iesildīšanās brauciens, priekšfināls un fināls 
sāksies 9:00 un beigsies 17:00. 
 

 

5. Tehniskais Komisārs 2023.gadam.  

 

 J.Karzjuks sniedz atbildi, ka diskusijas ar Raimondu Beļicki ir beigušās un Raimonds ir 
piekritis kļūt par Tehnisko Komisāru 2023. gada sezonai. Kā arī rit pārrunas ar Robertu 
Klinsonu, kurš varētu kļūt par Raimonda palīgu un celt kvalifikāciju, ar mērķi kļūt par 
Tehnisko komisāru. 
 

 

 
6. Budžets 2022/2023. 

 

J.Karzjuks prezentē budžeta plānu 2023.gadam. Tiks veiktas pāris korekcijas. 
 

Komisija izsaka viedokli par trašu licenču samaksas palielināšanu.  
 

Trases licences maksa tiek palielināta no 200.00EUR uz 300.00EUR. 
 Balsojums; 

11 Par; 0 Pret ; 0 Atturas 

 

Tiek pieņemts 2023.gada Budžets. 
Balsojums;  

11 Par ; 0 Pret ; 0 Atturas 

 



7. Cik Fia Academy pārstāvis 2023.gadam. 

CIK Fia Academy 2023. gadā pārstāvēs Rolands Sprūde. 

8. Tomasa Štolcermaņa sasniegumu izskatīšana.  

Tiek pārskatīti T.Štolcermaņa rezultāti 2022. gada sezonā. T.Štolcermanis ieguvis 4.vietu 
Eiropas Čempionātā un 7.vietu Pasaules čempionātā.  
 

Tomasam Štolcermanim tiek piešķirti 1000.00EUR. 
Balsojums : 

11 Par ; 0 Pret ; 0 Atturas 

9. Tiesnešu aprīkojums. 

Dairis Vīksne izklāsta, kas 2023.gada sezonai trūkst, lai tiesneši varētu kvalitatīvi 
strādāt. Nepieciešamas 10 rācijas, 3 karogu komplekti, kā arī jātjauno vecās rācijas, lai ar 
tām kvalitatīvi strādātu.  
Piešķirt 1500.00EUR, lai nodrošinātu kvalitatīvu tiesnešu darbu. 

Balsojums : 

11 Par ; 0 Pret ; 0 Atturas 

 

10. Micro Max/ Mini Max dzinēju īre 2023. gada sezonā. 
 

J.Karzjuks informē, ka tika veiktas pārrunas ar Lietuvas un Igaunijas organizatoriem. 

Igaunijas un Lietuvas čempionāta Micro un Mini MAX klašu braucējiem būs jāīrē dzinēji no 

Organizatora un iespēja sacīkstēs startēt ar savu dzinēju nebūs.  

Ideja ir ļoti laba, bet ir daudz nepilnības, kuras var rast neapmierinātību sportistu vidū, kā arī 

jārēķinās ar papildus izmaksām. 

 

Šādu virzienu J. Karzjuks piedāvā arī Latvijas Čempionātā un Rotax Izaicinājuma Kausā. 

Balsojums ; 

0 Par ; 11 Pret ; 0 Atturas 



11. Citi jautājumi. 

NAV. 

 

12. Nākamās sapulces norises laika/vietas noteikšana. 

Nākamā sapulce 09.03.2023. Laiks: 19:00. Norises vieta: G. Zemgala gatve 71. ( LAF biroja 

telpas). 

 

 

Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 

 

 


